平成 26年度
光鯱会本部	 	 第７回	 幹事会議事録

日	 	 時 平成 26 年 11 月 11 日（火）
18:30~

場	 	 所 24号館	 116号室
記録者 里川

出席者：井戸田、内藤、河辺、夏目、高橋、小山、森本、雑賀、岡、浅野、宇佐美、牧野、田中（俊）、

渡辺、成田、安藤、藤田、初山、上田、高村、中川、里川
欠席者：石川、田中（康）、佐々木、内笹井、小澤、水野

（以上	 敬称略）
Ⅰ	 議	 	 題
①  OB 交流会の最終確認
・日時は 12月 2日（火）午後 4時 20分からであるが、井戸田先生、内藤、小山、森本、里川各幹事は
午後 3時 30分に集合し（講堂 2F）、「光鯱会だより（17号）」の編集確認を行う。
・予算は 7万円を原則とする
・発表者は当日パワーポイント用データをＵＳＢにて持参する
・デザイン系の発表予定者高村氏は当日業務のため、交代要員を後日連絡する事
・手書きの名札は、ガイダンス開始当初から付けておく
・ＯＢプロフィール未記入者は、中川幹事へ報告のこと
・井戸田先生による、「学生への周知」データを宇佐美幹事へ送付する（工業会への申請書類に添付する

ため）。
②  「光鯱会だより（17 号）」の最終確認
・執筆者については、データ送付済みも含めて、すべて依頼は完了している
・前記の如く、担当者は、12 月 2 日午後 3 時 30 分より、確認作業を行うとともに、確認済原稿を本会
メンバー全員へメールにて送信する
③  来年度総会日程の仮確認
・平成 27年 5月 16日（土）名工大学生会館にて開催予定。また、同年秋頃、全国大会は名古屋会場に
て開催

Ⅱ	 そ	 の	 他
①  光鯱会会費の納入状況について（井戸田先生）
・次回幹事会にて報告
②  鈴木禎次賞協賛金について（夏目先生）
夏目先生による鈴木禎次賞協賛依頼の要旨及びスケジュールの概要説明

・応募対象となるゼネコン・設計事務所は協賛企業から除外している
・10万円を 1口とする
・目標金額は 210万であるが光鯱会からの支出は、出来る限り抑えたい
・協賛依頼の「世話係」として幹事の皆さんに協力してもらいたい
・スケジュールは	 2015年 1月～3月協賛依頼、2015年 4月公表

③  次回幹事会議題内容について
第 9回	 ＯＢ交流会	 平成 26年 12月 2日(火)午後 4時 20分～8時 30分
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 於	 講堂２Ｆ	 及び	 生協１Ｆ

第 8回	 幹事会	 	 	 平成 27年 2月 3日（火）午後 6時 30分～
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 於	 24号館	 116号室
④  	 納会について
恒例の 12月納会は、12月 2日の交流会をもって兼ねることとする。

以上